Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0253, de 26 de fevereiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012. publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o contido nos processos n° 23064.001155/2014-28 e
n° 23064000276/2016-14,

RESOLVE

cancelar, a partir de 26.02.2016, o afastamento de MARCELO
TAVARES, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE
n° 1741161, lotado no Câmpus Dois Vizinhos, concedida pela Portaria n° 670, de
15.04.2014. tendo em vista seu retorno à atividade.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

Reitor